广东省住房和城乡建设厅

粤建房函 E2020〕 111号

广东省住房和城乡建设厅转发住房和城乡建设部

办公厅关于印发房地产企业

复工复产指南的通知

各地级以上市住房和城乡建设局 :

现将 《住房和城乡建设部办公厅关于印发房地产企业复工复产

指南的通知》(建办房函匚2020〕 142号 )转发给你们,请按照我省

应对新冠肺炎疫情分区分级防控工作要求,并结合当地实际,指导

企业参照执行,统筹推进疫情防控和加快房地产企业复工复产工作。

广东

2020

(联
系 人 :刘 岳 忠 ,联 系 电 话 :020-83133580)

拶呷唯
錾鳓 爨
婷房和城

公开方式∶主动公开